Stand 31.12.2023

Jahresbestenliste STADION 2023

Jugend U 8w 7

50 m
13,14
13,74

Weit

2,15

1,75
Ball 80 g

7.4

7,1

3-Kampf
250

212

h
h

h

h

Runjo
Runjo

Runjo
Runjo

Runjo
Runjo

50 m
Runjo
13,5
Runjo
12,9

Jugend U 10 w 8

50 m
9,44
11,04
11,34
Weit
2,06
2,05
1,77
Ball 80 g
12,3
9,0
7,0

3-Kampf
482
408

397

h
h
h

h

h

h

Koch
Agorastou
Koch

Agorastou
Koch
Koch

Koch
Agorastou
Koch

50m
Koch

9,2
Agorastou
10,8
Koch
11,1

3-Kampf Mannschaft

1749
482

408
397
250

212

h

h

h

h

h

50m

Koch

9,2
Agorastou
10,8
Koch
11,1
Runjo
13,5
Runjo
12,9

Sierra
Amira

Amira
Sierra

Sierra
Amira

Weit
Amira

2,15
Sierra

1,75

Miriam
Katherina
Caroline

Katherina
Miriam
Caroline

Caroline
Katherina
Miriam

Weit
Miriam
2,05
Katherina
2,06
Caroline
1,77

Weit

Miriam
2,05
Katherina
2,06
Caroline
1,77
Amira
2,15
Sierra
1,75

2016
2016

2016
2016

2016
2016

2016

2016

2015
2015
2015

2015
2015
2015

2015
2015
2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2016

2016
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Jahresbestenliste Stadion 2023 weiblich

TuS Alztal Garching
TuS Alztal Garching

TuS Alztal Garching
TuS Alztal Garching

TuS Alztal Garching
TuS Alztal Garching

Ball 80 g
TuS Alztal Garching
7,1
TuS Alztal Garching
7.4

TuS Alztal Garching
TuS Alztal Garching
TuS Alztal Garching

TuS Alztal Garching
TuS Alztal Garching
TuS Alztal Garching

TuS Alztal Garching
TuS Alztal Garching
TuS Alztal Garching

Ball 80 g

TuS Alztal Garching
7,0

TuS Alztal Garching
9,0

TuS Alztal Garching
12,3

Ball 80 g
TuS Alztal Garching

7,0
9,0
12,3
7,1

7,4

20.05.2023
20.05.2023

20.05.2023
20.05.2023

20.05.2023
20.05.2023

20.05.2023

20.05.2023

20.05.2023
20.05.2023
20.05.2023

20.05.2023
20.05.2023
20.05.2023

20.05.2023
20.05.2023
20.05.2023

20.05.2023

20.05.2023

20.05.2023

20.05.2023



Stand 31.12.2023

Jugend U 10w 9

50m
9,64
9,84
9,94
10,14
10,84
11,14
Weit
3,18
2,82
2,52
2,28
2,24
2,15
Ball 80 g
13,6
11,1
9,7
9,6
9,4
8,2

3-Kampf
754 h

o gl pien S Hben i N

609 h

603 h

490 h

462 h

430 h

Kreilinger
Hadziavdic
Fridrich
Spierling
Runjo

Bub

Kreilinger
Fridrich
Hadziavdic
Spierling
Runjo

Bub

Kreilinger
Hadziavdic
Bub

Runjo
Fridrich
Spierling

50 m
Kreilinger
9,4
Fridrich
9,7
Hadziavdic
9,6
Spierling
9,9

Runjo
10,6

Bub

10,9

Jahresbestenliste Stadion 2023 weiblich

Alina
Ina
Karlotta
Carolina
Mara
Julia

Alina
Karlotta
Ina
Carolina
Mara
Julia

Alina
Ina

Julia
Mara
Karlotta
Carolina

Weit
Alina
3,18
Karlotta
2,82
Ina
2,52
Carolina
2,28
Mara
2,24
Julia
2,15

2014
2014
2014
2014
2014
2014

2014
2014
2014
2014
2014
2014

2014
2014
2014
2014
2014
2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014
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TuS Alztal Garching
TuS Alztal Garching
TuS Alztal Garching
TuS Alztal Garching
TuS Alztal Garching
TuS Alztal Garching

TuS Alztal Garching
TuS Alztal Garching
TuS Alztal Garching
TuS Alztal Garching
TuS Alztal Garching
TuS Alztal Garching

TuS Alztal Garching
TuS Alztal Garching
TuS Alztal Garching
TuS Alztal Garching
TuS Alztal Garching
TuS Alztal Garching

Ball 80 g

TuS Alztal Garching
13,6

TuS Alztal Garching
9,4

TuS Alztal Garching
11,1

TuS Alztal Garching
8,2

TuS Alztal Garching
9,6

TuS Alztal Garching
9,7

20.05.2023
20.05.2023
20.05.2023
20.05.2023
20.05.2023
20.05.2023

20.05.2023
20.05.2023
20.05.2023
20.05.2023
20.05.2023
20.05.2023

20.05.2023
20.05.2023
20.05.2023
20.05.2023
20.05.2023
20.05.2023

20.05.2023

20.05.2023

20.05.2023

20.05.2023

20.05.2023

20.05.2023



Stand 31.12.2023

3-Kampf Mannschaft

2938
754

609
603
490
482

1947
462

430
408
397

250

50m

Kreilinger
9,4

Fridrich
9,7
Hadziavdic
9,6
Spierling
9,9

Koch

9,2

Runjo
10,6

Bub

10,9
Agorastou
10,8

Koch
111
Runjo
13,5

Weit

Alina
3,18
Karlotta
2,82
Ina
2,52
Carolina
2,28
Miriam
2,05

Mara
2,24
Julia
2,15
Katherina
2,06
Caroline
1,77
Amira
2,15

2014

2014

2014

2014

2015

2014

2014

2015

2015

2016
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Jahresbestenliste Stadion 2023 weiblich

Ball 80 g
TuS Alztal Garching

20.05.2023
13,6

9,4

111

8,2

7,0
TuS Alztal Garching

20.05.2023
9,6

9,7

9,0

12,3

7,1



Stand 31.12.2023

Jugend U 12 w 10

50m
9,84
10,94
13,14
Weit
2,58
1,99
1,49
Ball 80 g
12,3
9,6
8,6

3-Kampf
632

414

188

> 5o

Reitschuh
Doran
Efanov

Reitschuh
Doran
Efanov

Reitschuh
Doran
Efanov

50m
Reitschuh
9,6

Doran
10,7
Efanov
12,9

3-Kampf Mannschaft

3088
754

632
609
603
490

2196
482

462
430
414

408

50m

Kreilinger
9,4
Reitschuh
9,6

Fridrich
9,7
Hadziavdic
9,6
Spierling
9,9

Koch

9,2

Runjo
10,6

Bub

10,90
Doran
10,7
Agorastou
10,8

Jahresbestenliste Stadion 2023 weiblich

Carolina
Ailina
Zoey

Carolina
Ailina
Zoey

Carolina
Ailina
Zoey

Weit
Carolina
2,58
Ailina
1,99
Zoey
1,49

Weit

Alina
3,18
Carolina
2,58
Karlotta
2,82
Ina
2,52
Carolina
2,28

Miriam
2,05
Mara
2,24
Julia
2,15
Ailina
1,99
Katherina
2,06

2013
2013
2013

2013
2013
2013

2013
2013
2013

2013

2013

2013

2014

2013

2014

2014

2014

2015

2014

2014

2013

2015
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TuS Alztal Garching
TuS Alztal Garching
TuS Alztal Garching

TuS Alztal Garching
TuS Alztal Garching
TuS Alztal Garching

TuS Alztal Garching
TuS Alztal Garching
TuS Alztal Garching

Ball 80 g

TuS Alztal Garching
12,3

TuS Alztal Garching
9,6

TuS Alztal Garching
8,6

Ball 80 g
TuS Alztal Garching

13,6
12,3
9,4

11,1

8,2
TuS Alztal Garching

7,0
9,6
9,7
9,6

9,0

20.05.2023
20.05.2023
20.05.2023

20.05.2023
20.05.2023
20.05.2023

20.05.2023
20.05.2023
20.05.2023

20.05.2023

20.05.2023

20.05.2023

20.05.2023

20.05.2023



Stand 31.12.2023

Jugend U 12w 11

50m
9,04
9,24
10,04
Weit
3,40
3,07
2,58
Ball 80 g
16,5
13,7
10,3

3-Kampf
837
816

582

h
h
h

Feichtner
Spierling
Koch

Feichtner
Spierling
Koch

Spierling
Feichtner
Koch

50m
Feichtner
8,8
Spierling
9,0

Koch

9,8

3-Kampf Mannschaft

3648
837

816
754
632
609

2619
603

582
490
482

462

50m

Feichtner
8,8
Spierling
9,0
Kreilinger
9,4
Reitschuh
9,6
Fridrich
9,7

Hadziavdic
9,6

Koch

9,8
Spierling
9,9

Koch

9,2

Runjo
10,6

Jahresbestenliste Stadion 2023 weiblich

Sophia
Isabella
Jasmin

Sophia
Isabella
Jasmin

Isabella
Sophia
Jasmin

Weit
Sophia
3,40
Isabella
3,07
Jasmin
2,58

Weit

Sophia
3,40
Isabella
3,07
Alina
3,18
Carolina
2,58
Karlotta
2,82

Ina
2,52
Jasmin
2,58
Carolina
2,28
Miriam
2,05
Mara
2,24

2012
2012
2012

2012
2012
2012

2012
2012
2012

2012

2012

2012

2012

2012

2014

2013

2014

2014

2012

2014

2015

2014
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TuS Alztal Garching
TuS Alztal Garching
TuS Alztal Garching

TuS Alztal Garching
TuS Alztal Garching
TuS Alztal Garching

TuS Alztal Garching
TuS Alztal Garching
TuS Alztal Garching

Ball 80 g

TuS Alztal Garching
13,7

TuS Alztal Garching
16,5

TuS Alztal Garching
10,3

Ball 80 g
TuS Alztal Garching

13,7
16,5
13,6
12,3

9,4
TuS Alztal Garching

111
10,3
8,2
7,0

9,6

20.05.2023
20.05.2023
20.05.2023

20.05.2023
20.05.2023
20.05.2023

20.05.2023
20.05.2023
20.05.2023

20.05.2023

20.05.2023

20.05.2023

20.05.2023

20.05.2023



Stand 31.12.2023

Jugend U 14 w 12

75m

Jahresbestenliste Stadion 2023 weiblich

11,44 h Kreilinger Sarah
12,84 h Esterbauer Paula
Weit
4,16 Kreilinger Sarah
3,51 Esterbauer Paula
Ball 200 g
211 Kreilinger Sarah
10,0 Esterbauer Paula
Hammer 2 kg
36,79 Meinl Leni
24,67 Rapolder Eva
22,55 Muhle Amelie
Stein 3 kg
6,63 Mihle Amelie
6,24 Meinl Leni
5,90 Rapolder Eva
Gewicht 3 kg zweihandig
17,28 Meinl Leni
14,58 Mihle Amelie
11,80 Rapolder Eva
3-Kampf Ball 200 g
75m Weit
1146 h Kreilinger Sarah
11,20 4,16
821 h Esterbauer Paula
12,60 3,51
Jugend U 14 w 13
Hammer 2 kg
34,44 Lamers Elisa
32,28 Weber Sophia Marie
Stein 3 kg
8,03 Weber Sophia Marie
6,76 Lamers Elisa
Gewicht 3 kg zweihandig
16,90 Lamers Elisa

2011
2011

2011
2011

2011
2011

2011
2011
2011

2011
2011
2011

2011
2011
2011
2011

2011

2010
2010

2010
2010

2010

Seite 6 von 12

TuS Alztal Garching
TuS Alztal Garching

TuS Alztal Garching
TuS Alztal Garching

TuS Alztal Garching
TuS Alztal Garching

TSV 1880 Wasserburg
TSV 1880 Wasserburg
TSV 1880 Wasserburg

TSV 1880 Wasserburg
TSV 1880 Wasserburg
TSV 1880 Wasserburg

TSV 1880 Wasserburg
TSV 1880 Wasserburg
TSV 1880 Wasserburg

Ball 200 g
TuS Alztal Garching
21,1
TuS Alztal Garching
10,0

TSV 1880 Wasserburg
TSV 1880 Wasserburg

TSV 1880 Wasserburg
TSV 1880 Wasserburg

TSV 1880 Wasserburg

20.05.2023
20.05.2023

20.05.2023
20.05.2023

20.05.2023
20.05.2023

31.12.2023
31.12.2023
31.12.2023

31.12.2023
31.12.2023
31.12.2023

31.12.2023
31.12.2023
31.12.2023
20.05.2023

20.05.2023

31.12.2023
31.12.2023

31.12.2023
31.12.2023

31.12.2023



Stand 31.12.2023

Jugend U 16 w 14

Jahresbestenliste Stadion 2023 weiblich

100 m
15,54 h Zehetmaier Tamara
Weit
4,39 Zehetmaier Tamara
Ball 200 g
20,5 Zehetmaier Tamara
3-Kampf 100 m
100 m Weit
1156 h Zehetmaier Tamara
15,3 4,39
Jugend U 16 w 15
Hammer 3 kg
43,37 Metschl Lili
Stein 3 kg
12,20 Metschl Lili
Gewicht 3 kg zweihandig
25,64 Metschl Lili
Jugend U 20w 18
Hammer 4 kg
45,71 Stern Pia

2009

2009

2009

2009

2008

2008

2008

2005

Seite 7 von 12

TuS Alztal-Garching
TuS Alztal-Garching
TuS Alztal-Garching

Ball 200 g
TuS Alztal Garching
21,1

LG Stadtwerke Miinchen
LG Stadtwerke Miinchen

LG Stadtwerke Miinchen

TSV 1861 Deggendorf

20.05.2023

20.05.2023

20.05.2023

20.05.2023

31.12.2023

31.12.2023

31.12.2023

31.12.2023



Stand 31.12.2023

Jugend U 20w 19

100 m
14,44 h Unitzer
Weit
4,38 Unutzer
Kugel 4 kg
8,43 Unutzer
Diskus 1 kg
25,56 Unutzer
Speer 600 g
19,95 Unutzer
Hammer 4 kg
37,84 Unutzer
Gewicht 7,26 kg zweihandig
13,65 Unutzer
Gewicht 9,08 kg zweihandig
9,68 Unutzer
3-Kampf
100 m
1362 h Unutzer
14,2
5-Kampf-Wurf
Diskus 1  Kugel 4
2453 uUnutzer
25,56 8,08
5-Kampf-Wurf Frauen
Diskus 1  Kugel 4
2209 Unutzer
25,56 8,08
Frauen w 23
Hammer 4 kg
43,37 Schmitt
Stein 5 kg
9,26 Schmitt
Gewicht 5 kg zweihandig
20,18 Schmitt
5-Kampf-Wurf Mannschaft
Diskus 1  Kugel 4
4825
2209 uUnutzer
25,56 8,08
1673 Huber
21,71 7,08
943 Alramseder
12,39 4,86

Laura 2004
Laura 2004
Laura 2004
Laura 2004
Laura 2004
Laura 2004
Laura 2004
Laura 2004
Weit
Laura 2004
4,38
Hammer 4
Laura 2004
37,84 19,95
Hammer 4
Laura 2004
37,84 19,95
Luisa
Luisa
Luisa
Hammer 4
Laura 2004
37,84 19,95
Bettina 77
24,41 18,21
Dagmar 63
18,61 9,86
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Jahresbestenliste Stadion 2023 weiblich

TuS Alztal Garching
TuS Alztal Garching
TuS Alztal Garching
TuS Alztal Garching
TuS Alztal Garching
TuS Alztal Garching
TuS Alztal Garching
TuS Alztal Garching

Kugel 4 kg
TuS Alztal Garching
8,43

Speer 600 Gewicht 7,26

TuS Alztal Garching
13,65

Speer 600 Gewicht 9,08

TuS Alztal Garching
9,68

2000 TSV 1880 Wasserburg
2000 TSV 1880 Wasserburg
2000 TSV 1880 Wasserburg

Speer 600 Gewicht 9,08

TuS Alztal Garching
9,68
8,39

5,88

27.05.2023

27.05.2023

27.05.2023

03.06.2023

03.06.2023

03.06.2023

03.06.2023

03.06.2023

27.05.2023

03.06.2023

03.06.2023

31.12.2023

31.12.2023

31.12.2023

03.06.2023



Stand 31.12.2023

Frauen w 32

Hammer 4 kg

26,41 Appel Melanie
Stein 5 kg
6,30 Appel Melanie
Gewicht 5 kg zweihandiqg
12,18 Appel Melanie
Frauen w 35
Hammer 4 kg
22,00 Steinhauer Annette
Stein 5 kg
5,62 Steinhauer Annette
Gewicht 5 kg zweihandiqg
11,98 Steinhauer Annette
Frauen w 46
Kugel 4 kg
7,08 Huber Bettina
Diskus 1 kg
21,71 Huber Bettina
Speer 600 g
18,60 Huber Bettina
Hammer 4 kg
25,24 Huber Bettina
Stein 5 kg
6,85 Huber Bettina
Schleuderball 1 kg
32,04 Huber Bettina
Gewicht 5 kg zweihandig
14,06 Huber Bettina
Gewicht 9,08 kg zweihandig
9,37 Huber Bettina
Gewicht 5 kg einhédndig aus Diskusring
12,78 Huber Bettina
Kugelschocken 2,5 kg
12,30 Huber Bettina
Keule 250 g
28,79 Huber Bettina
Eisenschleuder 1,5 kg
28,14 Huber Bettina
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91

91

91

88

88

88

77

77

77

77

77

77

77

77

77

77

77

77

Jahresbestenliste Stadion 2023 weiblich

TuS Alztal Garching
TuS Alztal Garching

TuS Alztal Garching

TSV Trauchgau
TSV Trauchgau

TSV Trauchgau

TuS Alztal Garching
TuS Alztal Garching
TuS Alztal Garching
TuS Alztal Garching
TuS Alztal Garching
TuS Alztal Garching
TuS Alztal Garching
TuS Alztal Garching
TuS Alztal Garching
TuS Alztal Garching
TuS Alztal Garching

TuS Alztal Garching

31.12.2023

31.12.2023

31.12.2023

18.11.2023

18.11.2023

18.11.2023

03.06.2023

03.06.2023

28.10.2023

18.11.2023

31.12.2023

28.10.2023

18.11.2023

28.10.2023

29.10.2023

29.10.2023

28.10.2023

29.10.2023



Stand 31.12.2023

5-Kampf-Wurf

Diskus 1  Kugel 4 Hammer 4 Speer 600 Gewicht 9,08
1673 Huber Bettina 77  TuS Alztal Garching
21,71 7,08 24,41 18,21 8,39
5-Kampf-Wurf Altersfaktor AK 45
Diskus 1  Kugel 4 Hammer 4 Speer 600 Gewicht 9,08
2225 Huber Bettina 77  TuS Alztal Garching
19,09 6,54 25,00 18,60 9,37
10-Kampf-Wurf
Kugel 4 kg Diskus 1 kg Stein 7,5 kg
Gewicht 7,5 Hammer 4 Kugelschocken 2,5
Gewicht einhédndig 5  Schleuderball 1 Keule 2509
Speer 600 g
4058 Huber Bettina 77  TuS Alztal Garching
6,54 19,09 6,34
13,76 25,00 12,30
12,78 32,04 28,79
18,60

Jahresbestenliste Stadion 2023 weiblich
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03.06.2023

28.10.2023

28./29.10.2023



Stand 31.12.2023

Frauen w 60

50 m
9,54 h Alramseder
Standweit
1,74 Alramseder
Kugel 3 kg
5,90 Alramseder
Kugel 4 kg
5,00 Alramseder
Diskus 1 kg
12,66 Alramseder
Speer 400 g
10,16 Alramseder
Speer 500 g
10,45 Alramseder
Speer 600 g
10,48 Alramseder
Hammer 3 kg
22,10 Alramseder
Hammer 4 kg
18,61 Alramseder
Stein 3 kg
6,40 Alramseder
Stein 5 kg
5,02 Alramseder
Schleuderball 1 kg
20,00 Alramseder
Gewicht 3 kg
13,64 Alramseder
Gewicht 5 kg
10,05 Alramseder

Gewicht 5,45 kg zweihéndig

9,54 Alramseder

Gewicht 9,08 kg zweihéndig

6,03 Alramseder

Dagmar 63
Dagmar 63
Dagmar 63
Dagmar 63
Dagmar 63
Dagmar 63
Dagmar 63
Dagmar 63
Dagmar 63
Dagmar 63
Dagmar 63
Dagmar 63
Dagmar 63
Dagmar 63
Dagmar 63
Dagmar 63
Dagmar 63

Gewicht 3 kg einhdndig aus Diskusring

Dagmar 63

Gewicht 5 kg einhandig aus Diskusring

12,77 Alramseder
8,04 Alramseder
Kugelschocken 2 kg
9,30 Alramseder
Kugelschocken 2,5 kqg
8,26 Alramseder
Keule 250 g
18,99 Alramseder
Eisenschleuder 1,5 kg
18,07 Alramseder

Dagmar 63
Dagmar 63
Dagmar 63
Dagmar 63
Dagmar 63
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Jahresbestenliste Stadion 2023 weiblich

TuS Alztal Garching
TuS Alztal Garching
TuS Alztal Garching
TuS Alztal Garching
TuS Alztal Garching
TuS Alztal Garching
TuS Alztal Garching
TuS Alztal Garching
TuS Alztal Garching
TuS Alztal Garching
TuS Alztal Garching
TuS Alztal Garching
TuS Alztal Garching
TuS Alztal Garching
TuS Alztal Garching
TuS Alztal Garching
TuS Alztal Garching
TuS Alztal Garching
TuS Alztal Garching
TuS Alztal Garching
TuS Alztal Garching
TuS Alztal Garching

TuS Alztal Garching

27.05.2023

27.05.2023

19.08.2023

19.08.2023

19.08.2023

03.06.2023

19.08.2023

19.08.2023

19.08.2023

03.06.2023

20.08.2023

20.08.2023

20.08.2023

20.08.2023

20.08.2023

03.06.2023

19.08.2023

20.08.2023

20.08.2023

20.08.2023

20.08.2023

20.08.2023

20.08.2023



Stand 31.12.2023 Jahresbestenliste Stadion 2023 weiblich

5-Kampf-Wurf Speer 4009
Diskus 1  Kugel 3 Hammer 3 Speer 400 Gewicht 5,45

1269 Alramseder Dagmar 63  TuS Alztal Garching 03.06.2023
12,39 5,75 21,04 10,16 9,45
5-Kampf-Wurf Speer 4009 Altersfaktor AK 60
Diskus 1  Kugel 3 Hammer 3 Speer 400 Gewicht 5,45
2047 Alramseder Dagmar 63  TuS Alztal Garching 03.06.2023
12,39 5,75 21,04 10,16 9,45
5-Kampf-Wurf Speer 5009
Diskus 1  Kugel 3 Hammer 3 Speer 500 Gewicht 5,45
1248 Alramseder Dagmar 63  TuS Alztal Garching 19.08.2023
12,66 5,90 22,10 10,45 8,40
5-Kampf-Wurf Speer 5009 Altersfaktor AK 60
Diskus 1  Kugel 3 Hammer 3 Speer 500 Gewicht 5,45
2035 Alramseder Dagmar 63  TuS Alztal Garching 19.08.2023
12,66 5,90 22,10 10,45 8,40
5-Kampf-Wurf Frauen
Diskus 1  Kugel 4 Hammer 4 Speer 600 Gewicht 9,08
976 Alramseder Dagmar 63  TuS Alztal Garching 19.08.2023
12,66 5,00 18,56 10,48 6,03
5-Kampf-Wurf Frauen Altersfaktor AK 60
Diskus 1  Kugel 4 Hammer 4 Speer 600 Gewicht 9,08
1720 Alramseder Dagmar 63  TuS Alztal Garching 19.08.2023
12,66 5,00 18,56 10,48 6,03
10-Kampf-Wurf
Kugel 3 kg Diskus 1 kg Stein 3 kg
Gewicht 3 Hammer 3 Kugelschocken 2
Gewicht einhédndig 3  Schleuderball 1 Keule 2509
Speer 500 g
3118 Alramseder Dagmar 63  TuS Alztal Garching  19./20.08.2023
5,90 12,66 6,40
13,64 22,10 9,30
12,77 20,00 18,99
10,45
10-Kampf-Wurf Frauen
Kugel 4 kg Diskus 1 kg Stein 5 kg
Gewicht 5 Hammer 4 Kugelschocken 2,5
Gewicht einhandig 5  Schleuderball 1 Keule 250g
Speer 600 g
2539 Alramseder Dagmar 63  TuS Alztal Garching  19./20.08.2023
5,00 12,66 5,02
10,05 18,56 8,26
8,04 20,00 18,99
10,48
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